56Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.263

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#452951#56#524092>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 005/2023

SÉTIMO  EDITAL DE ELIMINAÇÃO

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, por seu representante, infra assinado, faz saber e dá conhecimento em face ao descumprimento
do Itens 13- Dos Critérios de Eliminação e Item 14-Da Convocação e Lotação, do Edital nº 005/2023, a eliminação do candidato aprovado e
classificados no Processo Seletivo Simplificado, abaixo mencionado.

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente

ANEXO I

Setimo  Edital de Eliminação do Processo Seletivo Simplificado

Engenheiro Civil / Arquiteto - Orçamentista - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do
Candidato

Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

10 58190 MONICA
MACHADO

29/10/1959 45.5 44.5 90 Habilitado(a)

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente

<#ABC#452951#56#524092/>

Protocolo 452951
<#ABC#452953#56#524094>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 005/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Agência Goiana de Habitação - AGEHAB, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado desta Agência, regido pelo Edital nº 005/2023-AGEHAB, divulgado e homologado pelo Presidente da Agência Goiana
de Habitação - AGEHAB, no endereço eletrônico https://www.agehab.go.gov.br, https://www.escoladegoverno.go.gov.br e no Diário Oficial
de Goiás n° 24.119, de 11 de setembro de 2023, CONVOCA, os candidatos aprovados no certame, relacionados no Anexo I  deste Edital,  a
comparecerem no dia 16/04/2024, das 08:00h às 11:00h e das 14:00h às 17:00h, na Sede Administrativa desta Agência, situada à Rua 18-A,
541, Setor Aeroporto - Goiânia - GO, nos dias e horários estabelecidos, munidos dos documentos constantes no Anexo III, disponibilizado no
site da AGEHAB, www.agehab.go.gov.br, para serem admitidos nesta Empresa.

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente

ANEXO I
Oitavo Edital de Convocação

Dia 16/04/2024. Das 8:00h às 11:00h e das 14:00h às 17:00h

Engenheiro Civil / Arquiteto - Orçamentista - GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do
Candidato

Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

11 57264 BIANCA
BEATRIZ
RIBEIRO DE
SOUZA

27/04/1994 50 40 90 Habilitado(a)

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: df0c6576

57Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.263

Engenheiro Civil - Projetista de Instalações Prediais Hidrossanitárias-GOIANIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome do Candidato Data Nasc. Analise
Curricular

Entrevista Nota
Final

Situação

2 57157 ANDREI SANTOS TOMELIN 14/05/1977 45 37.5 82.5 Habilitado(a)

Alexandre Baldy de Sant’Anna Braga
Presidente

<#ABC#452953#57#524094/>

Protocolo 452953
<#ABC#452957#57#524100>

EXTRATO DO COMUNICADO 008/2024

EDITAL 033/2023 -AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos interessados a DESCLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO listado abaixo pelo
fato do mesmo não ter se enquadrado nos critérios referente ao EDITAL 033/2023 - AGEHAB que trata do procedimento e das regras para
inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de 30 (trinta) unidades habitacionais de interesse social no município de Buriti de
Goiás - GO.

Nome CPF
Eliene Sandra de Oliveira XXX.951.181-XX

Sendo assim, convocamos, os SORTEADOS NO CADASTRO RESERVA, de acordo com a ordem do sorteio realizado no dia 05 de dezembro
de 2023.

Nome CPF
Aristides Martins de Deus XXX.632.971-XX

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

<#ABC#452957#57#524100/>

Protocolo 452957
<#ABC#452965#57#524108>

EXTRATO DO COMUNICADO 004/2024
EDITAL 046/2023 -AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos interessados a DESCLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO listado abaixo pelo
fato do mesmo não ter se enquadrado nos critérios referente ao EDITAL 046/2023 - AGEHAB que trata do procedimento e das regras para
inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de 42 (quarenta e duas) unidades habitacionais de interesse social no município
de PALESTINA DE GOIÁS - GO.

Nome CPF
Talita Costa Oliveira XXX.325.711-XX

Sendo assim, convocamos, os SORTEADOS NO CADASTRO RESERVA, de acordo com a ordem do sorteio realizado no dia 07 de fevereiro
de 2024.

Nome CPF
Clara Rodrigues da Silva XXX.598.051-XX

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

<#ABC#452965#57#524108/>

Protocolo 452965
<#ABC#452967#57#524110>

EXTRATO DO COMUNICADO 013/2024
EDITAL 028/2023 -AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos interessados a DESCLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO listado abaixo pelo
fato de não ter se enquadrado nos critérios referente ao EDITAL 028/2023 - AGEHAB que trata do procedimento e das regras para inscrição,
para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de 50 (cinquenta) unidades habitacionais de interesse social no município de Palmeiras de
Goiás - GO.

Nome CPF
Ailane Leite de Alencar XXX.471.223-XX
Lorena Pinheiro de Souza XXX.648.481-XX

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: df0c6576